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سید سبحان تقوی مشاور استاندار فارس در امور جوانان شد
<;br&#47>.استاندار فارس با صدور حکمی، سید سبحان تقوی را به عنوان مشاور خود در امور جوانان منصوب کرد

به گزارش گروه جامعه پایگاه خبری گفتمان فارس، حسینعلی امیری طی حکمی سید سبحان تقوی را به عنوان مشاور استاندار فارس در امور جوانان
معرفی کرد.

سید سبحان تقوی که دانشآموخته حقوق از دانشگاه شیراز و کارشناسی ارشد فلسفه دین در دانشگاه تهران است.

تقوی ریاست شاخه جوانان حزب ندای ایرانیان در کشور را در کارنامه خود دارد.

او همچنین در دوران دانشجویی خود، سابقه عضویت در شورای مرکزی «انجمن فرهنگ و سیاست دانشگاه شیراز» و تأسیس «انجمن وفاق و توسعه
دانشگاه شیراز» را در کارنامه دارد.

سردبیری پایگاههای خبریتحلیلی «صبح شیراز» و «اینصدا» و نیز دبیری ویژهنامه استانی روزنامههای «وقایع اتفاقیه» و «شرق» در فارس از دیگر سوابق
فعالیتهای او است.

در حکم استاندار فارس خطاب به سید سبحان تقوی آمده است:

بسمه الله الرحمن الرحیم

جناب آقای سید سبحان تقوی
سلام علیکم

نظر به مراتب تعهد، تخصص و شایستگی جنابعالی، به موجب این ابلاغ شما را به عنوان مشاور استاندار فارس در امور جوانان منصوب می نمایم.

امید است با اتکال به خداوند متعال و در چارچوب قانون اساسی و مطابق قوانین و مقررات مربوطه، اهداف سند چشمانداز، سیاست های کلی مصوب
مقام معظم رهبری (مدظله العالی) و دستورات ریاست محترم جمهور و برنامه هفتم پیشرفت و رعایت منشور اخلاقی کارگزاران دولت وفاق ملی با ایجاد
خلاقیت و نوآوری، تعامل با جوانان و انعکاس پیشنهادات و مشکلات آنان به مراجع ذیربط، ارائه راهکارها و ایده های نو و خلاقانه جهت پیشبرد
اهداف و ارتقاء سطح بهره وری جوانان بالاخص نخبگان جوان، ایجاد امید و نشاط و شادابی و پویایی در آینده سازان استان، هم اندیشی با مشاوران
جوان فرمانداری ها بر اساس ضرورت و شناسایی استعدادهای جوان در شهرستان ها، حمایت از جوانان در بخش های تحقیقاتی و علمی و پیگیری

مطالبات آنان و ارائه گزارش های مستمر از نتایج و اقدامات به اینجانب، از جمله مواردی است که مورد تایید و انتظار است.

توفیقات روز افزون جنابعالی را در انجام شایسته وظایف و اختیارات، افزایش رضایت و سرمایه اجتماعی نظام در مسیر تحقق عدالت از درگاه خداوند
سبحان خواستارم.
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